В профком сотрудников ННГУ от члена профсоюза
 __________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

__________________________________________________
__________________________________________________

(подразделение, должность, телефон)

Заявление.

Прошу оказать материальную помощь в связи с ____________________

__________________________________________________________________

(мотивировка)
__________________________________________________________________

"_____"_______________20____г.                            ______________________

                                                                                           (личная подпись)

Профбюро просит оказать материальную помощь в размере

__________ руб.

"_____"_______________20____г.

Председатель профбюро__________________________

ВЫПИСКА из решения профкома университета (распоряжения)

от "_____"_______________20____г.     Протокол № _______

СЛУШАЛИ: о выделении материальной помощи.

РЕШИЛИ: Выделить  члену профсоюза  ______________________________

материальную помощь  в размере __________ руб.

Председатель профкома ____________________________

Секретарь профкома  _______________________________